
 

 

 

 

 

 
Република Србија 

26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26 

www.oktobar.co.rs 

Телефон: 013/440-800, Факс: 013/440-800 тастер 9 

Жиро-рачуни: 285-0274076590001-73; 160-9523-25; 205-1593-62; 

Матични број: 08010072; ПИБ: 100911224 

e-mail: info@oktobar.rs 

 

k 

Број: 01-01-10/2019-12 

Датум: 03.04.2019. година 

ВРШАЦ 
 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА 

НАБАВКА ЛАБОРАТОРИЈСКЕ ОПРЕМЕ, ПОСУЂА, РЕАГЕНСА И ХЕМИКАЛИЈА ЗА 

ПОТРЕБЕ ЈКП „ДРУГИ ОКТОБАР“ ВРШАЦ 

 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење Конкурсне документације у вези са припремом понуде у поступку 

јавне набавке добара Набавка лабораторијске опреме, посуђа, реагенса и хемикалија за потребе ЈКП 

„Други октобар“, Вршац, редни број набавке 01-01-10/2019. 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15), 

заинтересовано лице у поступку јавне набавке добара Набавка лабораторијске опреме, посуђа, реагенса 

и хемикалија за потребе ЈКП „Други октобар“, Вршац, редни број набавке 01-01-10/2019. обратило се 

дана 03.04.2019. Наручиоцу, електронском поштом, молбом за допунским појашњењем у вези са 

припремањем понуде, заведеном код Наручиоца под бројем 01-01-10/2019-11. 

 

Питања заинтересованог лица: 

Postovani, 

 

Molim Vas da nam za javno nabavku   01-01-10/2019 date sledeca dopunska pojasnjenja: 

 

PARTIJA 5- 

 

STAVKA 1 –da li je odgovarajuce ponuditi 3 pakovanja od 2.5 litara 

 

Одговор Наручиоца: 

У вези са наведеним Наручилац појашњава: 

На страни 10/69 КД, Наручилац је у делу под насловом II ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ 

(СПЕЦИФИКАЦИЈА), КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И ОПИС ДОБАРА, НАЧИН СПРОВОЂЕЊА 

КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, РОК ИСПОРУКЕ (Техничка 

спецификација), описао карактеристике добра које набавља, као и све друге захтеве на прецизан и 

објективан начин који одговара потребама Наручиоца и који омогућава потенцијалним понуђачима да 

сачине прихватљиву понуду, како следи: 

 

ПАРТИЈА 5: ГОТОВЕ ПОДЛОГЕ ЗА МИКРОБИЛОГИЈУ 

 

Редни 

број 
Назив 

Опис 

техничких карактеристика 

Јединица 

мере 

Оквирне 

количине 

1 Cromogenic Coliform Agar 
готове у Петри шољама пречника 90мм 

каталошки број PRM1991IV20 
комад 2000 

 

Наручилац истиче да рок за подношење понуда остаје непромењен 08.042019. до 10:00 часова. 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

      ЈКП „ДРУГИ ОКТОБАР” 

http://www.oktobar.co.rs/
mailto:info@oktobar.rs

